16-02-2024 02:12:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como forma de reconhecimento pelo relevantes serviços prestado como empresário e idealizados de projetos
sociais em prol da cidade de Uberlândia.

Solicito moção de aplauso a ser realizada dia 13 de Dezembro 2018 às 19:00hs para o Sr. Maykol Caixeta

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11397/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total